
-TAGG
Lucas do Rio VerdeMT

PORTARIA N." 055, DE t7 DE MARÇO DIl2022

Áulorizo o retorno do ser-vidor os suas atividodes
laborais.

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor do Scrviço Âutônomo de Agua e

Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhc
são confcridas,

RESOLVE:

Art. 10 Autorizar o rctomo do servidor DENILSON VIEIRA DOS SANTOS -
ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, às suas atividades laborais considerando a
partir desta data, dcvido ao Ílm do Bcneficio Estalutario (auxílio docnça).

Art. 20 Esta portaria entra cm vigor na data de sua publicação, retroagindo scus cfeitos
a partir do dia 17 de março de 2022.

Art. 30 Ficam revogadas as disposiçõcs cm contrário.

Lucas do Rio Verde, l7 de março de 2022.

l'ubliquc-sc e Cumpra-se

CIO SA I-OSSAT'II
l)irctor Exccul do SAAE

Av. Pará, 219-E - Bairro Cidade Nova
Lucas do Rio Verde - Mato Grosso - CEP 78.45$000
Fone: (65) 3549-7700 - CNPJ 01.377 043/0001-53
www. saaelrymt.com. br - contato@saaelrv.com. br

sERVrÇO AUTÔNOMO DE ÁcUA E ESGOTO

\


